ДОГОВОР
на предоставление питания для учащихся и сотрудников МБУ ДО ДЮСШШ

г. Армавир февраля 2016 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШАХМАТНАЯ ШКОЛА,
именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Ургарчевой Т.Г., действующей на
основании Устава, с одной стороны, и МУНИЦИПАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ г. АРМАВИРА
«Комбинат школьного питания и торговли», в лице директора Сериковой В.Н., действующей
на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны,
заключили настоящий договор о нижеследующем.

1.1.Заказчик поручает, а Исполнитель берет на себя обязательство на предоставление
разового питания для учащихся и сотрудников Заказчика в случае, если они находятся на
занятиях более 4 часов по адресам в городе Армавире:
г. Армавир, ул. Кирова, 9; г. Армавир, ул. Кирова 57; г. Армавир, ул. Кирова, 129; г. Армавир, ул.

Азовская, 20; г. Армавир, ул. Луначарского. 279; г. Армавир, ул. Розы Люксембург, 166; г. Армавир, ул.
Свердлова, 174; г. Армавир, ул. Новороссийская, 8; г. Армавир, ул. Черноморская, 8; г. Армавир, ул. Сов.
Армии, 9; г. Армавир, ул. Островского, 179; г. Армавир, ул. Чехова, 46; г. Армавир, ул. 11-я
Линия/Кочубея, 2/47; г. Армавир, ул. Ленина, 28; г. Армавир, п. Заветный, ул. Пушкина, 29; г. Армавир, Ст.
Станица, ул. Ставропольская, 41.

2.1. Исполнитель обязан отпускать питание в соответствии с установленными для него требованиями
стандартов оснащенности.

2.2. Исполнитель должен поставить Заказчика в известность о возникших обстоятельствах, которые могут
привести к нарушению требований стандартов, сокращению вида объема и изменению срока
предоставления питания для учащихся и сотрудников.

3.1. Заказчик несет ответственность за организацию питания учащихся и сотрудников, находящихся в
учреждении более 4 часов по адресам, указанным в п. 1.1. настоящего договора

3.2. Исполнитель несет ответственность за своевременную доставку продуктов питания. За качество и
безопасность питания.

4.1. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, разногласия сторон, невыполнение
условий настоящего договора решаются путем переговоров или в арбитражном суде.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

2. ПОРЯДОК ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПИТАНИЯ

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4. ДРУГИЕ УСЛОВИЯ

4.2. Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания и действует с 'i'i&Mtts 2016 г. по
3 /  __2021 г. /

При отсутствии разногласия договор автоматически пролонгируется.

5. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ г.
АРМАВИРА «Комбинат школьного питания и
торговли»

Адрес: 352900, Краснодарский край,
г. Армавир, ул. Мира, 26
ИНН 2302009564 ОГРН 1023300638964
КПП 230201001
р\с40702810047020010427
филиал «Южный» ПАО «УРАЛСИБ» в г.
Краснодаре
к\с30101810400000000700
БИК 040349700
Тел.: (86137)3
Директор

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ
СПОРТИВНАЯ ШАХМАТНАЯ ШКОЛА
Адрес: 352905, Краснодарский край,
г. Армавир, ул. Гоголя, 207
ИНН 2302028327 ОГРН 1022300641329
КПП 230201001
р\с 40701810500003000016
РКЦ Армавир г. Армавир

БИК 0 403060#  ' < . '
Тел.: (86137$4*60-22
Директор ' л ,  S '

________ , . /  Т.Г. Ургарчева